FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年２月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

建設部下水道課 藤岡 富士雄
課長補佐

熊川 整
（0836）82-1164

件名 公共下水道全体計画の見直しに関する提言書を市長へ提出します

内   容

山陽小野田市下水道事業検討委員会は、本市の下水道事業のあり方や将来計画に

ついて広く意見を聴くために令和２年度に設置され、これまでに４回の会合を重ね

てきました。この度、公共下水道全体計画の見直しに関する意見を提言書として取

りまとめたので以下のとおり市長へ提出します。

１ 日 時  ３月３日（木）１６：００～

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 内 容  山陽小野田市下水道事業検討委員会からの提言書の提出

４ 出席者  山陽小野田市下水道事業検討委員会 委員長 北条
ほうじょう

 信
まこと

                      （山口東京理科大学教授）

５ 山陽小野田市下水道事業検討委員会名簿

   別紙のとおり

記者発表資料